

Almanya'da neler oluyor?

FEDERAL Almanya İstatistik Dairesi'nin son açıklamasına göre, Almanya'da yaşayan çocuk, kadın veya erkek her sekiz kişiden birinin (yaklaşık 10,6 milyon insan) fakir veya fakirlik tehdidi altında bulunuyor. Yabancılar, 89.727.144 nüfuslu bu ülkenin %8,8'ini (7.289.149) oluşturuyor. Bazı konularda Almanya'nın kendisine örnek aldığı (Ebeveyn Parası) ve yine bazı konularda kendisi ile kıyaslamış olduğu (eğitim konusu gibi) İskandinav ülkelerinde ise fakirlik;

şaşırtıcı düzeyde düşük.

Yaşadığımız ülke sınırları içerisinde bir grup alabildiğince zenginleşirken, diğer bir grup da her geçen gün daha da fakirleşiyor. Pek çok ülkede olduğu gibi orta sınıf artık Almanya'da da azalmaya başlıyor. Devletten çeşitli nedenlerden dolayı; işsizlik parası, sosyal yardım, ev yardımı veya çocuk parası alamama tehlikesi içerisinde olanlar; nüfusun dörtte birini



**Dr. Susam
Dünder-Isık**

Avrupa Birliği ve
Tarım Uzmanı

oluştururken her an fakirleşme tehlikesi içerisinde yaşıyorlar.

Kışın soğukta evini ısıtamayan, hastalandığında doktora gidemeyen; ailesi veya arkadaşlarıyla yılda bir hafta bile tatil yapamayan, çocuklarının beslenme, giyim ve eğitim gibi çok doğal insani ihtiyaçlarını karşılayamayan 10,6 milyon insan şu an Almanya'da aramızda; içimizden birileri olarak yaşıyorlar. Ve her gün işsiz kalma korkusu ile kıvranan, bunalımlara giren binlerce insan. 5 milyona yakın işsizlik ordusu.

Yaşatan ve kökenden bağımsız olarak, özellikle kadınlar fakirlikten en çok etkilenen grubu oluşturuyorlar. Ev kadını ve çocuklarıyla yalnız yaşayan kadınların durumu ise daha da acı. Yeterli düzeyde eğitim veya meslek eğitimi almamış şu anki işsizlerin % 40'ı, her an fakirleşme tehlikesi içerisinde. Bilgi çağında ve bilgi toplumunda özellikle meslek eğitimi veya üniversite eğitimi almamış insanların iş bulma şansları her geçen gün gittikçe zorlaşıyor. Elbette bu da daha çok fakirleşme anlamına geliyor. Fakirliği aşmanın tek yolu; eğitim ve durmadan yeni şeyler öğrenerek kendini geliştirmek.

Sonuç olarak; işsizlik parası II, emeklilik maaşlarına zam yapılmaması, eyalet ve federal düzeyde yapılan kısıtlamalar Almanya'da yaşanan fakirliğin her yıl daha da artacağı gerçeğini acı bir şekilde ortaya koyuyor.

Berlin Maximal Ekonomi Dergisi'nin Kasım ayı sayısında Almanya'nın en önemli 50 isminin arasına Bildungswerk'in Kreuzberg'in (BWK) ve Jobstarter Projesi Yöneticisi Nihat Sorgeç'te girdi. BWK 100 kişilik çalışma kadrosu ile Berlin'in en önemli meslek eğitim kuruluşlarından birisi.

Nihat Sorgeç kimdir?

Türk - Alman Sanayi ve Ticaret Odası'nın (TD - IHK) 2. Başkanı, Türk Alman İşadamları Derneği Başkan Yardımcısı, Alman Endüstri ve Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi (IHK) ve BWK'nın (Bildungswerk in Kreuzberg GmbH) sahibi Nihat Sorgeç yapmış olduğu başarılı çalışmaları ve örnek kişiliği ile burada bulunan Türklerin haklı gururu. Sadece Almanya için değil, Türkiye içinde çok güzel çalışmaların altına imza atmış çok yönlü bir işadami. Saygın kişiliği ve duruşu ama aynı zamanda engin vizyonu ile Nihat Sorgeç her yerde Türk gençlerinin çok kültürlülük ve iki dilli olmalarını çok büyük bir kapasite ve ayrıcalık olduğunun altını çizerek onlara iyi bir gelecek perspektifi sunmayı kendine görev saymış Avrupalı Türk kökenli bir işadami.

Değerli Post Gazetesi okuyucuları, hepimizin Kurban Bayramı'nı yürekten kutlarım. Ayrıca 2007'nin sizlere ve tüm sevdiklerinize sağlık, mutluluk ve huzur getirmesini ve tüm düşlerinizin gerçekleşmesini dilerim. Sakın yaşamı kaçırmayın ve asla cesaretinizi yitirmeyin. Sevgiyle ve dostlukla kalın

susamd@hotmail.com